
. \ 

ГПОУ НТСТиСО 

ПРИКАЗ 1 

01.09.2021 № 09.01ft 

г. Новокузне к 

1 
О создании стипендиальной комиссии 

На основании Федерального закона от 29.12.2012 года № 273 «Об образовании в 
Российской Фе�дерации», Постановления Правительства РФ о 487 от 27.06.2001 года (в 
редакции Пос ановления Правительства РФ от 10.10.2013 899 "Об установ нии 
нормативов для формирования стипендиального фонда за счет бюджетных ассигнований 
федерального бюджета"), Постановления Коллегии министрации Кемеровской области 
от 11.12.2013 «Об утверждении Порядка назначения госу арственной ака емической 
стипендии, гос дарственной социальной ст д нта госу арственных профессиональных 
образовательнь организаций, обучающихся по очной форме обучения за счет 
бюджетных ассигнований областного бюджета» Постановления коллегии администрации 
Кемеровской области от 02.06.2014 года о 211 (в редакции от 30.12.2014 553 о 
12.01.2017 N 16), в соответствии с Положение о стипендиальном обеспеч нии и др гих 
мерах социальной поддержки обучающихся ГПОУ I ТСТи О и в связи с началом нов го 
учебного года 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

§ 1

1· Создать стипен иальную комиссию в ел д ющ 1 состав :

1. Топорка С.В. -директор -Председатель комиссии
2. Янцен Д.С. -зам. директора по УПР - за еститель Предс ат ля
3. Волкова О.П. -зам. директора по УВР - секретарь
4. Солонович О.В. - зам. директора по ООД
5. Почепкина А.А. - бухгалтер
6. Аскеров Fафиг - председатель Студсовета

2 

Стипендиальной комиссии расе атривать вопросы о назначении стипен ий и 
материальной по ощи обучающи ися техникума в соответствии с По ожением о 
стипендиальном обеспечении и других мерах социальной поддержки обучающихся ГПОУ 
НТ�ТиСО. \ 

Директор ГПОУ НТСТиСО С.В. Топорков 


		2022-01-28T10:52:41+0700
	Топорков Сергей Викторович




